_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № ___
единственного участника

______________________
__________

Единственный участник __________________________________________ (паспорт серии ________ № ______________ выдан _________________________)

РЕШИЛ:

1. Часть нераспределенной прибыли, полученной _______________________________ в 20_______, в размере ______________________ руб. направить на выплату сотрудникам премий непроизводственного характера в следующем соотношении:
______________________________________________;
______________________________________________;
______________________________________________.
2. Премии выплачивать на основании приказа руководителя организации по представлению начальников отделов.

Участник
________________
______________